
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

29
-0

9-
20

01
MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

[C − 2001/27519]
8 JUNI 2001. — Besluit van de Waalse Regering tot vervanging van sommige leden

van de ″Conseil wallon de l’Environnement pour le Développement durable″
(Waalse Milieuraad voor de Duurzame Ontwikkeling)

De Waalse Regering,

Gelet op het decreet van 21 april 1994 betreffende de milieuplanning in het kader van de duurzame ontwikkeling;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 18 mei 1995 tot vaststelling van de regels voor de samenstelling

en de werking van de ″Conseil wallon de l’Environnement pour le Développement durable″;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 27 september 2000 tot wijziging van het besluit van de Waalse

Regering tot vaststelling van de regels voor de samenstelling en de werking van de ″Conseil wallon de l’Environnement
pour le Développement durable″ en tot benoeming van de leden, de voorzitter en de ondervoorzitters van de ″Conseil
wallon de l’Environnement pour le Développement durable″;

Gelet op de brief van ″Inter-Environnement wallonie″ van 17 april 2001 waarbij de vervanging van hun
vertegenwoordigers wordt voorgesteld,

Besluit :

Artikel 1. Mevr. Anne De Vlaminck wordt benoemd tot gewoon lid van de ″Conseil wallon pour le
Développement durable″ ter vertegenwoordiging van ″Inter-Environnement wallonie″ en ter vervanging van
Mevr. Sophie Closson.

Art. 2. Mevr. Dominique Defrise wordt benoemd tot plaatsvervangend lid van de ″Conseil wallon pour le
Développement durable″ ter vertegenwoordiging van ″Inter-Environnement wallonie″.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 2 mei 2001.

Art. 4. De Minister tot wiens bevoegdheden het Leefmilieu behoort is belast met de uitvoering van dit besluit.

Namen, 8 juni 2001.

De Minister-President,
J.-Cl. VAN CAUWENBERGHE

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu,
M. FORET


